2022 年６月２日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名  取 締 役 社 長  望 月 真貴子

（コード番号：3054 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役  江 守 裕 樹

（TEL：03－6855－8180）

第 32回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

記

 2022 年６月６日発送の当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正

させていただきます。

訂正箇所は下線を付して記載しています。

１.「第 32回定時株主総会招集ご通知」45 頁 株主総会参考書類 第２号議案 定款一部変更の件

【訂正前】

現行定款 変更案

（新 設）

（電子提供措置等）

第 13 条 当社は、株主総会の招集に際し、株主総会参考書類等

の内容である情報について電子提供措置をとる。

【訂正後】

現行定款 変更案

（新 設）

（電子提供措置等）

第 13 条 当会社は、株主総会の招集に際し、株主総会参考書類

等の内容である情報について電子提供措置をとる。

２.「第 32回定時株主総会招集ご通知」53 頁 株主総会参考書類 第４号議案 監査役２名選任の件
【訂正前】

氏   名
（生年月日） 略歴

堀川
ほりかわ

 裕美
ひ ろ み

（1979年５月 10日生）

2006年 11月

2007 年 ４月

2007年 12月

2011 年 ４月

2013 年 １月

司法試験合格 司法修習開始

東京弁護士会 労働法制特別委員会 委員（現任）

弁護士登録（東京弁弁護士会）

日比谷見附事務所 入所（アソシエイト）

東京都労働相談情報センター 相談員

日比谷見附事務所 入所 パートナー就任（現任）

【訂正後】

以 上

氏   名
（生年月日） 略歴

堀川
ほりかわ

 裕美
ひ ろ み

（1979年５月 10日生）

2006年 11月

2007 年 ４月

2007年 12月

2011 年 ４月

2013 年 １月

司法試験合格 司法修習開始

東京弁護士会 労働法制特別委員会 委員（現任）

弁護士登録（東京弁護士会）

日比谷見附事務所 入所（アソシエイト）

東京都労働相談情報センター 相談員

日比谷見附事務所 パートナー就任（現任）